Poistot ja arvonalentumiset .....  -10,4   -  -10,4

Osuus yhteisyritysten tuloksesta .....   0,0   -   0,0

Liikevoitto .....   7,0   3,0   9,9

Rahoitustuotot .....   0,0   -   0,0

Rahoituskulut .....   -1,9   0,1   -1,9

Rahoituskulut, netto .....   -1,9   0,1   -1,8

Voitto ennen veroja .....   5,0   3,1   8,1

Tuloverot .....   -1,0   -0,6   -1,6

Tilikauden voitto .....   4,0   2,5   6,5

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta

Miljoonaa euroa

Adapteo

historiallinen

(tilintarkastettu)

NMG pro

forma

(Liitetieto 1)

Jakautuminen ja

siihen liittyvä

uudelleenrahoitus

(Liitetieto 2)

Adapteo

pro

forma

Liikevaihto .....  152,0   68,6   -  220,6

Liiketoiminnan muut tuotot .....   1,6   2,0   -   3,6

Materiaalit ja palvelut .....  -57,0 -26,6   -  -83,6

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut .....  -19,8 -13,8   -  -33,6

Liiketoiminnan muut kulut .....  -19,5   -9,1   -7,4 -36,0

Poistot ja arvonalentumiset .....  -27,9   -7,9   -  -35,8

Osuus yhteisyritysten tuloksesta .....   -0,0   0,0   -   0,0

Liikevoitto .....   29,3   13,3   -7,4  35,2

Rahoitustuotot .....   1,7   0,0   -   1,7

Rahoituskulut .....   -5,1   -1,1   -3,0   -9,1

Rahoituskulut, netto .....   -3,4  -1,0  -3,0  -7,4

Voitto ennen veroja .....   25,9   12,2   -10,3  27,8

Tuloverot .....   -5,0   -2,4 2,1   -5,4

Tilikauden voitto .....   20,9   9,8   -8,3   22,4

4

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tase 31.3.2019

Miljoonaa euroa

Adapteo

historiallinen

Jakautuminen ja

siihen liittyvä

uudelleenrahoitus

(Liitetieto 3)  Adapteo Pro forma

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet .....  442,1  -  442,1

Liikearvo .....  171,7  -  171,7

Muut aineettomat hyödykkeet .....  27,2  -  27,2

Investoinnit yhteisyrityksiin .....   1,2  -   1,2

Laskennalliset verosaamiset .....   3,5  -   3,5

Rahoitusleasingsaamiset.....   5,3  -   5,3

Lainasaamiset .....   0,2  -   0,2

Muut saamiset .....   0,4   0,4   0,7

Pitkäaikaiset varat yhteensä .....   651,7  0,4   652,0

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus .....   7,1  -   7,1

Rahoitusleasingsaamiset.....   5,2  -   5,2

Myyntisaamiset ja muut saamiset .....  53,7   -0,5 53,2

Kauden tuloverosaamiset .....   3,1   1,8   4,8

Rahavarat .....   3,3   2,3  5,6

Lyhytaikaiset varat yhteensä .....   72,4  3,5   75,9

VARAT YHTEENSÄ .....   724,0  3,9   727,9

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma .....  -   10,0  10,0

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto .....  -   74,5  74,5

Muuntoerot .....  -2,0 -  -2,0

Kertyneet voittovarat .....  -  108,5  108,5

Sijoitettu oma pääoma ja kertyneet voittovarat .....  223,2  -223,2 -

Oma pääoma yhtensä .....   221,3   -30,2  191,1

Pitkäaikaiset velat
Lainat .....  363,2  49,2  412,4

Laskennalliset verovelat .....  43,9  -  43,9

Varaukset .....   0,0  -   0,0

Eläkevelvoitteet .....   0,1  -   0,1

Pitkäaikaiset velat yhteensä .....   407,2  49,2   456,4

Lyhytaikaiset velat
Lainat .....  19,8  -14,0  5,8

Ostovelat ja muut velat .....  73,4   -1,1 72,2

Kauden tuloverovelat .....   2,0  -   2,0

Varaukset .....   0,3  -   0,3

Lyhytaikaiset velat yhteensä.....   95,5   -15,1  80,4

Velat yhteensä .....   502,8  34,1   536,8

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ .....   724,0  3,9   727,9

Katso Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot.

5

Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot

Liitetieto 1 – NMG pro forma

Seuraavassa taulukossa esitetään NMG:n tilintarkastamaton pro forma -tuloslaskelma 31.10.2018 päättyneeltä kymmenen

kuukauden jaksolta. NMG-yritysostoon liittyvillä pro forma oikaisuilla on jatkuva vaikutus Adapteon toiminnan

tulokseen.

Miljoonaa euroa (ellei toisin

mainita)

NMG

uudelleenluokiteltu

1.1. – 31.10.2018

(Liitetieto 1a)

Laadintaperiaatteiden

yhtenäistäminen

(Liitetieto 1b)

Varojen

arvostus

käypään arvoon

(Liitetieto 1c)

Pois jätetyt

erät

(Liitetieto 1d)

NMG

pro

forma

Liikevaihto .....  71,3  -2,7 -  -  68,6

Liiketoiminnan muut tuotot .....   1,2   0,8  -  -   2,0

Materiaalit ja palvelut .....   -28,5   1,9  -  -   -26,6

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat

kulut .....   -13,8 -  -  -   -13,8

Liiketoiminnan muut kulut .....  -9,2   0,1  -  -  -9,1

Poistot ja arvonalentumiset .....  -7,0 -0,6 -0,3 -  -7,9

Osuus yhteisyritysten tuloksesta.....   0,0  -  -  -   0,0

Liikevoitto .....   14,0   -0,4   -0,3 -   13,3

Rahoitustuotot .....   0,0  -  -  -   0,0

Rahoituskulut .....  -2,8 -0,0 -   1,7  -1,1

Rahoituskulut, netto .....   -2,7   -0,0 -   1,7   -1,0

Voitto ennen veroja .....   11,2   -0,4   -0,3  1,7   12,2

Tuloverot .....  -2,2   0,1   0,1  -0,4 -2,4

Tilikauden voitto .....   9,0   -0,3   -0,3  1,3   9,8

Liitetieto 1a – NMG uudelleenluokiteltu 1.1. – 31.10.2018

Miljoonaa ruotsin kruunua (SEK)

(ellei toisin mainita)

NMG

historiallinen 1.1.

– 31.12.2018

(tilintarkastettu)

(i)

NMG

1.11. –

31.12.2018

(ii)

 NMG

1.1. –

31.10.2018

 (i)+(ii)

Uudelleenluo-

kittelut (iii)

NMG

uudelleenluo-

kiteltu 1.1. –

31.10.2018

(iv)

NMG

uudelleenluo-

kiteltu 1.1. –

31.10.2018

(iv)

 SEK  SEK  SEK  SEK  SEK EUR

Liikevaihto .....  871,1 -139,7 731,4 - 731,4 71,3

Myytyjä tuotteita vastaavat kulut ....  -626,8 103,8 -523,0 523,0 - -

Myynnin kulut .....  -34,0 5,9 -28,1 28,1 - -

Hallinnon kulut .....  -65,4 15,3 -50,1 50,1 - -

Liiketoiminnan muut tuotot .....  14,5 -1,7 12,7 - 12,7 1,2

Materiaalit ja palvelut .....  - - - -292,9 -292,9 -28,5

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat

kulut .....  - - - -141,3 -141,3 -13,8

Liiketoiminnan muut kulut.....  - - - -94,8 -94,8 -9,2

Poistot ja arvonalentumiset .....  - - - -72,1 -72,1 -7,0

Osuus yhteisyritysten tuloksesta .....  - - - 0,3 0,3 0,0

Liikevoitto .....  159,4 -16,3 143,0 0,3 143,4 14,0

Rahoitustuotot ja vastaavat erät .....  0,3 -0,0 0,2 -0,2 - -

Rahoituskulut ja vastaavat erät .....  -31,4 3,0 -28,4 28,4 - -

Osuus yhteisyritysten tuloksesta .....  0,2 0,1 0,3 -0,3 - -

Rahoitustuotot .....  - - - 0,2 0,2 0,0

Rahoituskulut .....  - - - -28,4 -28,4 -2,8

Rahoituskulut, netto .....  -31,0 3,1 -27,8 -0,3 -28,2 -2,7

Voitto ennen veroja .....  128,4 -13,2 115,2 - 115,2 11,2

Tuloverot .....  -26,3 3,4 -22,9 - -22,9 -2,2

Tilikauden voitto .....  102,1 -9,8 92,3 - 92,3 9,0

6

(i) NMG:n historialliset tuloslaskelmatiedot 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta on johdettu Nordic Modular Group

Holding AB:n tilintarkastetusta konsernitilinpäätöksestä. NMG:n historiallinen konsernitilinpäätös on laadittu

EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen IFRS-standardien mukaisesti ja esitetään Ruotsin kruunuina.

(ii) Koska NMG sisältyy Adapteon carve-out tilinpäätökseen 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta hankinta-

ajankohdasta 31.10.2018 lukien, NMG:n kirjanpitoaineistosta johdetut konsernin tuloslaskelmatiedot kahden

kuukauden jaksolta 1.11.-31.12.2018 on vähennetty NMG:n koko vuotta koskevista tilintarkastetuista

[…]

Nettokäyttöpääoma = pitkäaikaiset muut

saamiset + vaihto-omaisuus +

myyntisaamiset ja muut saamiset –

pitkäaikaset muut velat – pitkä- ja

lyhytaikaiset varaukset – ostovelat ja muut

velat

Sisäinen mittari, jolla arvioidaan pääoman

tuottoa ja analysoidaan ja vertaillaan eri

liiketoimintoja ja mahdollisuuksia ottaen

huomioon tarvittavan pääoman määrän.

Tunnusluku on myös yksi Adapteon pitkän

aikavälin taloudellisista tavoitteista.

__________________________________
1) Vastaava marginaali on laskettu jakamalla luku liikevaihdolla.

14

Pro forma -vertailukelpoisen liikevoiton, pro forma EBITA:n ja vertailukelpoisen EBITA:n ja pro forma-

käyttökatteen sekä vertailukelpoisen käyttökatteen täsmäyttäminen

31.3.2019 päättynyt kolmen

kuukauden jakso   31.12.2018 päättynyt tilikausi

Miljoonaa euroa

Adapteo

historialli-

nen

Jakautuminen ja

siihen liittyvä

uudelleenrahoitus

(Liitetieto 2)

Adapteo

Pro

forma

Adapteo

Historialli

-nen

NMG Pro

forma

(Liitetieto 1)

Jakautuminen ja

siihen liittyvä

uudelleenrahoitus

(Liitetieto 2)

Adapteo

Pro

forma

Vertailukelpoisuuteen

vaikuttavat erät
Suunniteltuun listautumiseen

liittyvät kulut   3,0   -3,0   -   1,4   -   7,4   8,8

Yrityshankintoihin ja

integraatioon liittyvät kulut   0,5   -   0,5   3,2   0,71)   -   3,8

Uudelleenjärjestelykulut   1,7   -   1,7   -   -   -   -

Vertailukelpoisuuteen

vaikuttavat erät liikevoitossa   5,1   -3,0   2,1   4,6   0,7   7,4   12,6

Yrityshankintoihin liittyvät

nettorahoituskulut   -   -   -   0,4   -   -   0,4

Vertailukelpoisuuteen

vaikuttavat erät yhteensä   5,1   -3,0   2,1   4,9   0,7   7,4   13,0

Liikevoitto   7,0   3,0   9,9   29,3   13,3   -7,4   35,2

Vertailukelpoisuuteen

vaikuttavat erät liikevoitossa   5,1   -3,0   2,1   4,6   0,7   7,4  12,6

Vertailukelpoinen liikevoitto   12,1   -   12,1   33,9   13,9   -   47,8

Liikevoitto   7,0   3,0   9,9   29,3   13,3   -7,4   35,2

Yrityshankinnoista aiheutuvat

aineettomien hyödykkeiden

poistot   0,7   -   0,7   0,7   2,1   -   2,8

EBITA   7,6   3,0   10,6   30,0   15,3   -7,4   38,0

Vertailukelpoisuuteen

vaikuttavat erät liikevoitossa   5,1   -3,0   2,1   4,6   0,7   7,4  12,6

Vertailukelpoinen EBITA   12,7   -   12,7   34,6   16,0   -   50,6

Liikevoitto   7,0   3,0   9,9   29,3   13,3   -7,4   35,2

Poistot ja arvonalentumiset   10,4   -   10,4   27,9   7,9   -  35,8

Käyttökate   17,3   3,0   20,3   57,2   21,2   -7,4   71,0

Vertailukelpoisuuteen

vaikuttavat erät liikevoitossa   5,1   -3,0   2,1   4,6   0,7   7,4  12,6

Vertailukelpoinen käyttökate   22,4   -   22,4   61,8   21,9   -   83,6

1) NMG:n historialliset taloudelliset tiedot 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta sisältävät 12,1 miljoonaa Ruotsin kruunua NMG:lle aiheutuneita kuluja,

kun Cramo hankki NMG:n. Näistä kuluista 6,8 miljoonaa Ruotsin kruunua (0,7 miljoonaa euroa) kohdistuu 31.10.2018 päättyneelle kymmenen
kuukauden jaksolle.

15

Pro forma nettovelka 31.3.2019

Miljoonaa euroa

Adapteo

historialli-

nen

Vaihtovelka-

kirjalainan

takaisinmaksu

(Liitetieto 3a)

Jakautumi-

sessa siirtyvät

nettovarat

(Liitetieto 3b)

Cramo -

lainojen

eliminointi

(Liitetieto 3b)

Uudelleen-

rahoitus

(Liitetieto 3c)

Listautumis-

kulut

(Liitetieto 3e)

Pro forma

nettovelka

Pankkilainat   209,8  53,1   -262,9  -  398,5   -  398,5

Jakautumisessa siirtyvä

kokonaisvelka  -   -  388,9   -   -388,9  -   -

Vaihtovelkakirjalaina   52,9   -52,9  -   -   -   -   -

Lainat Cramo-konsernilta   86,6   -   -   -86,6  -   -   -

Vuokrasopimusvelat  13,9   -   -   -   -   -  13,9

Pitkäaikaiset lainat

yhteensä  363,2   0,2   126,0  -86,6  9,6   -   412,4

Lainat Cramo-konsernilta   14,0   -   -   -14,0  -   -   -

Vakuudelliset lainat   4,3   -   -   -   -   -  4,3

Vuokrasopimusvelat  1,5   -   -   -   -   -  1,5

Lyhytaikaiset lainat

yhteensä  19,8   -  -  -14,0  -   -   5,8

Lainat yhteensä  383,0   0,2   126,0  -100,6  9,6   -   418,2

Vähennettynä:
Lainasaamiset   -0,2  -   -100,6 100,6   -   -  -0,2

Rahoitusleasingsaamiset   -10,5  -   -   -   -   -   -10,5

Rahavarat   -3,3  -  -1,0  -   -10,1 8,8  -5,6

Nettovelka  369,1   0,2   24,4   -  -0,5  8,8   402,0